Câmara Municipal deVerendores
ASSESSORIA DE PLENÁRIO

PROTOCOLO
DATA W ,Ât

,)

Horário: 10 h4 min
Entrega: (t..) mãos

n
'1 •

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 	/223
AUTOR: Ver. Silvio Tondo_PP

Ver. Mariano Teixeira_PP

"Concede Moção de Aplauso as Equipes de
Futsal da Escola PRO-SOCCER pelos
inúmerós títulos no Campeonato Municipal
de Futsal".

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

Os Vereadores abaixo firmados, membros efetivo desta Colenda Casa das Leis
após tramitação, e em conformidade com o que determina o Regimento
Interno, concede Moção de Aplauso as Equipes de Futsal da Escola PRÓ-
SOCCER pelos inúmeros títulos no Campeonato Municipal de Futsal.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria pelo excelente campeonato municipal realizado
pelas Equipes de Futsal da PRÓ-SOCCER sagrando-se campeã nas
categorias SUB-9, SUB-li, SUB-13 e SUB-15; e pelos Vice Campeonatos das
Equipes SUB-9 e SUB-li.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALAS DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 26 de
Dezembro de 2023.

Ver. SilVio/olfo Tondo_PP 	Ver. Ma Iano TeiÁeira_PP

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 -. Caçapava do Sul- RS
Internet: www.cécapavadosul.rs.Ieg.br Email: contatocacapavadosuI.rs.Ieg.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428